[bookmark: _GoBack]日本食物繊維学会事務局
Fax:　03-3812-8456
E-mail:　jdf.office@luminacoids.jp
回答〆切日：
Ｈ３１年4月8日(月)

日本食物繊維学会
事務局　宛

Ｈ３０年度 産学協議会参加申込書

　私（当社）は、4月27日（金）開催の「日本食物繊維学会平成30年度産学協議会」に、下記の通り参加いたします。

記

１．産学協議会　出席者名：

２．懇親会　出席者名：

Ｈ３１年　　　月　　　日

所属先名：
氏名：
連絡先：　〒

ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
Ｅ－ｍａｉｌ：